Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.01.2023 № 31

с. Мошенское

О внесении изменений в состав межведомственной рабочей
группы по снижению уровня неформальной занятости,

легализации трудовых отношений и увеличению
поступлений доходов в консолидированный бюджет в

Мошенском муниципальном районе

Администрация Мошенского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав  межведомственной рабочей группы по
снижению уровня неформальной занятости, легализации трудовых отноше-
ний  и  увеличению  поступлений  доходов  в  консолидированный  бюджет  в
Мошенском муниципальном районе, утвержденный постановлением Адми-
нистрации Мошенского муниципального района от 31.10.2022 № 663:

1.1. Исключить Мартынову С.Е.;
1.2. Считать:
Луттэра  С.А.  -  первым заместителем  Главы администрации  Мошен-

ского муниципального района, сопредседателем рабочей группы;
Антонову М.А. - председателем комитета экономики и сельского хо-

зяйства Администрации Мошенского муниципального района;
Бубнову Т.Н. - руководителем клиентской службы в Мошенском рай-

оне (на правах группы) управления организации работы клиентских служб
ОСФР по Новгородской области (по согласованию);

Иванову Ю.Ю. -  заведующим юридическим отделом Администрации
Мошенского муниципального района.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене "Официальный вестник
Мошенского муниципального района".

Глава муниципального района                                 Т.В. Павлова

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ